
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA * l XQ ,de 30 de maio de 2015. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV , do R1MPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08190.184573/15-12. 

R E S O L V E : 

Art . I O - Designar o servidor DANIEL SIDNEY DA COSTA GONTIJO, 
matrícula n° 3421, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato n° 006/2016, firmado 
com MYCLIPP SERVIÇOS E INFORMAÇÕES EIRELI - EPP, que tem por objeto 
prestação de serviços especializados de clipping de matérias jornalísticas de interesse do 
MPDFT, publicadas em mídia impressa e eletrônica de jornais, revistas, sites, blogs, TV e 
rádios, como monitoramento de mídia, gestão de informação e análise de conteúdo, e a 
servidora LÍVI A DE BRITO NOGUEIRA, matrícula n° 4167, para exercer o encargo de 
GESTORA SUBSTITUTA. 

Art . 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

R E N A T O - E Ü Q U E I Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 835, 01 DE JUNHO DE 2016.


